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Poprawa jakości wody w gminach Bobolice oraz Sławno, a także nowa interaktywna wystawa w Ośrodku Edukacji
Ekologicznej w Sarbinowie. W poniedziałek, 14 kwietnia 2025 r. Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Jakub Kowalik spotkał się z przedstawicielami Fundacji Nauka dla Środowiska,
Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji w Białogardzie oraz władzami Gminy Sławno, by podpisać umowy na
realizację unijnych inwestycji i przedsięwzięć.
 
Odkryć „Sekrety morza”
Dofinansowany projekt Fundacji Nauka dla Środowiska pn. „Sekrety morza” obejmuje stworzenie innowacyjnej wystawy w
Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Sarbinowie.
 
– Serdecznie gratuluję dobrze napisanego wniosku, to kolejna umowa, którą podpisujemy z Fundacją Nauka dla Środowiska. To
środki na realizację projektu „Sekrety Morza”, który zakłada utworzenie interaktywnej wystawy w Ośrodku Edukacji Ekologicznej
w Sarbinowie – mówił podczas podpisania umowy wicemarszałek Jakub Kowalik.
 
Organizacja przygotuje dwanaście stanowisk edukacyjnych wyposażonych w dotykowe ekrany, drukarki oraz interaktywne
zagadki i sensory reagujące na ruch, dźwięk lub światło. Ponadto przeprowadzi także kampanię informacyjną oraz cykl
warsztatów związanych z ochroną środowiska, zmianami klimatycznymi i różnorodnością biologiczną regionu na terenie 40
placówek edukacyjnych.
 
Na realizację tych działań otrzyma dotację w wysokości ponad pół miliona złotych. To środki z działania 2.23 Ochrona przyrody i
jej zasobów w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.

Lepsza gospodarka wodna w gminie Bobolice
Z kolei Regionalne Wodociągi i Kanalizacja otrzymają ponad 3,7 mln zł dofinansowania z programu Fundusze Europejskie dla
Pomorza Zachodniego na poprawę gospodarki wodnej na terenie miejscowości Świelino, Krępa, Gozd oraz Bożniewice w
gminie Bobolice.
 
Projekt obejmuje m.in. modernizację hydroforni w m. Świetlino, budowę sieci wodociągowej o długości 2,36 km wraz z
uzbrojeniem, wykonanie w m. Gozd studni głębinowej czy przebudowę i rozbudowę hydroforni w m. Bożniewice. Całkowita
wartość projektu to ponad 5,5 mln zł.
 
Spotkanie odbyło się z udziałem Radnej Województwa Zachodniopomorskiego Karoliny Siwek oraz burmistrza Bobolic Marka
Golasa.
 
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Rzyszczewo
Natomiast Gmina Sławno otrzyma ponad 3,1 mln zł unijnego dofinansowania na rozbudowę i przebudowę stacji uzdatniania
wody w miejscowości Rzyszczewo. Inwestycja zakłada także rekonstrukcję otworów hydrogeologicznych w celu poprawy jakości
wody do spożycia. Koszt całkowity przedsięwzięcia to ponad 4,5 mln zł.
 
Realizacja projektu przyczyni się do zaopatrzenia mieszkańców w wodę pitną wysokiej jakości o odpowiednim składzie
chemicznym oraz właściwościach fizycznych.
 
W spotkaniu wzięła udział także Radna Województwa Zachodniopomorskiego Magdalena Miszke.
 
Projekt został zakwalifikowany do dofinansowania w ramach naboru konkurencyjnego dla działania 2.17 „Ograniczenie strat
wody i poprawa jakości wody” w programie Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.
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wspólne zdjęcie gosci spotkania, na zdjęciu stoi trzech mężczyzn i kobieta (radna wojewdztwa) 
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podpisanie umowy przez Arkadiusza Borysiewicza, obok stopi wicemarszałek Kowalik i radna województwa Karolina Siwek
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wspólne zdjęcie gości konferencji prasowej w urzędzie marszałkowskim w biurze w Koszalinie, goście stoja przy stoliku koktajlowym, na stole ustawione są mikrofony 
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wspólne zdjęcie gości spotkania
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wicemraszałek z i burmistrz Sławna rozmawiają przed urzędem 
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